СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПО КАЧЕСТВУ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ за 2012 год
	N  
п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая
оценка (R)
	Суммарная оценка 
качества     
управления    
финансами (КФМ)
	Максимальная оценка
качества управления
финансами (MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Контрольно-счетная палата Североуральского городского округа 
	4
	48
	55

	2
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа
	4
	47
	55

	3
	Дума Североуральского городского округа
	4
	47
	55

	4
	Администрация Североуральского городского округа
	2
	42
	90

	5
	Управление образования Администрации Североуральского городского округа 
	2
	42
	90

	6
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа
	3
	40
	60

	Оценка среднего уровня
качества управления   
финансами ГРБС (MR)   
	3


	
X         
	
X         


